
KOM TIL DET NATURSKØNNE STAVTRUP -
SØSKRÆNTEN SØGER SMILENDE PÆDAGOG i

VUGGESTUEN

Søskrænten, en del af Stavtrup Dagtilbud, søger en uddannet pædagog til vores børnehave. Er du
smilende og anerkendende, nyuddannet eller erfaren pædagog? Vi vil meget gerne høre fra dig,
som har mod på at være med til at udvikle den pædagogiske praksis i vores vuggestue og i vores
hus som helhed. Stillingen er på 37 timer om ugen og med opstart hurtigst muligt.
Om os:
Vi er en integreret institution med børn fra 0 – 6 år. Vi er to og en halv vuggestuegrupper og tre
børnehavegrupper. Vi samarbejder tæt i teams og på tværs at vuggestue og børnehave. Vi er en
institution i udvikling, placeret i det naturskønne Stavtrup. Det er nemt at komme hertil med bus –
ligesom du kan tage cyklen langs Brabrandstien.
I Søskrænten skal relationerne være stærke og den anerkendende pædagogiske praksis er vores
fælles afsæt for at skabe en god dag for alle. Her er højt til loftet og vi vil gerne være et samlet hus,
hvor gode ideer, hjælpsomhed og fællesskab kendetegner hverdagen. Vi er et hus i udvikling – og
som vores nye kollega får du mulighed for at være med til at udvikle den pædagogiske kvalitet.  
Vi arbejder systematisk med afsæt i metoder fra stærkere læringsfællesskaber, hvor vi gennem
fælles refleksion og planlægning arbejder med udvikling af vores pædagogiske praksis. Vi arbejder
målrettet på at skabe endnu bedre lege- og læringsmiljøer, hvor børnene udvikler sig gennem leg
og samvær - og får vigtig læring og erfaring med sig videre i livet.
Vores fokus er bl.a. på brede børnefællesskaber og vores lege/læringsmiljøer. Alle børn skal
understøttes i deres udvikling og være en del af et vigtigt fællesskab.
Hos os bliver du en del af:
En skøn arbejdsplads, hvor vi har det godt med hinanden, både børn og voksne.
En medarbejdergruppe, som er optaget af at evaluere på egen praksis og skabe endnu bedre lege-
og læringsmiljøer.
Et professionelt læringsfællesskab, hvor du får rig mulighed for at bidrage til vores fælles udvikling.
Om dig:
Det kan være, at du er nyuddannet – eller har nogle års erfaring.
Det er vigtigt for dig, at du naturligt bruger din energi – dit engagement, din varme og din positivitet,
og at du har rig mulighed for at få øje på og gøre brug af alle de muligheder, der findes i hverdagen
sammen med børnene.
Det er vigtigt for dig, at Søskrænten fungerer som et helt hus, med tæt samarbejde mellem
vuggestue og børnehave. Du ser dig selv som en holdspiller, der ser hele Søskrænten som din
arbejdsplads.
Vi forventer, at du:

Brænder for arbejdet med de yngste●

Har et positivt livs- og menneskesyn ●

Er tydelig, synlig og anerkendende person, som kan følge tingene til dørs●

Er fagligt velfunderet og reflekterende●

Er nysgerrig på egen og andres faglighed●

Kan favne og rumme forskelligheder●

Har en sikker og imødekommende fremtræden.●

Overblik og godt humør●

Er god till at prioritere, planlægge og eksekvere opgaver●

Kan se muligheder i stedet for begrænsninger●

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: 37 timer

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
Du er meget velkommen til at kontakte pædagogisk leder Trine Halle Nielsen for yderligere

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


oplysninger – og vi viser gerne Søskrænten frem, hvis du kommer på besøg. Kontakt os gerne for
aftale herom. Trine Halle Nielsen kan kontaktes påe-mail nietri@aarhus.dk
Læs mere om Søskrænten og hele vores dagtilbud på Stavtrup Dagtilbuds hjemmeside. 
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  30-05-2026
 
Vi forventer, at afholde samtaler løbende.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning. 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

https://stavtrupdagtilbud.aarhus.dk/
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